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„Rys historyczny miejscowości Powiatu Janowskiego”, „Janów Lubelski 1640 – 2000”, „Bogactwo
produktu lokalnego”, „Wrzesień 1939”, „Drogowskazy wiary” – to tytuły publikacji poświęcone
historii, tradycji życiu mieszkańców Ziemi Janowskiej, w tym Janowa Lubelskiego.

Z myślą o obchodzonym Jubileuszu 380 – lecia lokacji naszego miasta przypominamy Państwu
publikację, w którym możemy odnaleźć informacje na temat historii Janowa Lubelskiego. Zapraszając
tym samym do literatury…

Wśród nich również interesujące albumy ukazujące dziedzictwo kulturowe, przyrodę oraz zabytki…

Wśród nich..książki poświęcone architekturze sakralnej

Jak również wiele publikacji zostało poświęconych walorom promocyjnym naszego miasta, czy gminy.
W tym miejscu należy zaznaczyć, że turystyczne miejsca naszej gminy podobnie jak publikacje
poświęcone lokalnej historii zyskiwały od zawsze szerokie grono zainteresowanych…

Historia to …

„Sztafeta Pokoleń Ziemi Janowskiej” autorstwa Zenona Baranowskiego, jak również książka Leszka
Guza „Harcerskie ślady na ziemi janowskiej i kraśnickiej”. Warto przypomnieć publikacje Tomasza
Bordzenia „Grupa Pułkownika Zieleniewskiego”, czy „Z przeszłości Janowa Lubelskiego 1640 – 1990”-
Józefa Łukasiewicza i Andrzeja Wediuka

Tradycja to…

„Z Kolbergiem po Ziemi Janowskiej” – autorstwa Lidii Tryka i Zbigniewa Nity, jak również „Łążek
Garncarski” Barbary Nazarewicz oraz publikacje poświęcone Festiwalowi Kaszy Gryczaki

Religia to…

„Drogowskazy wiary. Krzyże i kapliczki Ziemi Janowskiej” – autorstwa Józefa Łukasiewicz oraz
„Momoty – mała Ojczyzna” Marka Strzałkowskiego, czy „Księga cudów i łask. Sanktuarium Matki
Bożej Łaskawej w Janowie Lubelskim” opracował Zenon Baranowski

Przyroda to…

„Przez trzy puszcze- Lasy Lipskie, Lasy Janowskie, Puszcza Solska” – autorstwa Grzegorza
Rąkowskiego, jak również „Lasy Janowskie i Puszcza Solska” Waldemara Tuszyńskiego, czy album
fotograficzny wydany przez Nadleśnictwo w Janowie Lubelskim –„ Nadleśnictwo Janów Lubelski –
walory przyrodnicze”

Wymienione publikacje są tylko częścią literatury, którą prezentujemy Państwu.

W dalszej części przedstawimy albumy ukazujące naszą Małą Ojczyznę…

Dorota Kozdra
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